CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA M ESA N!! 18, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2020

Confere a honraria Diploma Valor Militar aos
melhores atiradores do Tiro de Guerra 02-
002, no período de instrução de 2020.

A Mesa da Câmara Municipa l de Araraquara, Estado de São Paulo, usando suas
atribuições regimentais e mediante a escolha dos superiores hierárquicos no âmbito do Tiro
de Guerra, expede e a Presidência faz publicar o segu inte

ATO

Art. 1º Fica conferida, nos termos do inciso VIII do art. 1º do Decreto Legislativo

nº 914, de 03 de março de 2015, a honraria Diploma Valor Militar aos melhores atiradores do
Tiro de Guerra 02-002, no período de instrução de 2020:

I - André Calixto Tosca no;
11- Bruno Agassi de Morais;
111- Carlos Eduardo da Silva;

IV- Fe lipe Ribe iro de Jesus;

V- Gabriel Francisco Moura :

VI - Gabriel Henrique Frizzera;

VIl - Gabriel Santana dos Santos;

VII I - Hiago Fe lipe dos Santos;

XI - lgor Leona rdo Sasaki da Silva Moreira;

X- lgor Martins Ferreira;

XI - João Paulo Barbosa Braga;

XII- Johnny William da Anunciação;

XIII - Leonardo Gallego M artins;
XIV- Lucas Fe lipe da Silva Bei l;

XV- Lucas Olivei ra do Ca rmo;
XVI- Marcelo Lazari Jun ior;
XVII- Marcos Don izette Rodrigues Daderio;
XVIII- Mauro Sergio Barrotti Júnior;
XIX- Pablo Alexsandro Dias Gonça lves;
XX- Pedro Pau lo Corrêia dos Santos;
XXI - Tiago Matheus Beserra;

XXII- Victor Hugo Chiare ll i de Lima;

XXI II- Victor Hugo Samuel Perei ra;

XXIV- Vitor Hugo José do Nascimento; e
XXV- W illiam Wallace Vasconcelos Gomes Figueira.

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste ato onerarão do, próprias do orçamento vigente do Poder Legislativo.

~ Página 1 de 2

A

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Art. 3º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

"PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO", 03 de novembro de 2020.

iFI2 TEt~~TE. ~TANA

t:c !OI
r'lfi! Vice

Primeiro Secretário

Publicado na Câmara Municipal de J,\raraquara, na mesma data.

Segundo Secretário

Página 2 de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA MESA N• 18, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2020
Confere a honraria Diploma Valor Militar aos melhores atiradores do Tiro de Guerra 02-
002, no perlodo de instrução de 2020.
A Mesa da Câmara Municipal de Araraquara. Estado de São Paulo, usando suas
atribuições regimentais e mediante a escolha dos superiores hierárquicos no âmbito do
Tiro de Guerra, expede e a Presidência faz publicar o seguinte

ATO
Art. 1• Fica conferida, nos termos do inciso VIII do art. 1• do Decreto Legislativo n• 914,
de 03 de março de 2015, a honraria Diploma Valor Militar aos melhores atiradores do
Tiro de Guerra 02-002, no periodo de instrução de 2020:
I - André Calixto Toscano;
11 - Bruno Agassi de Morais;
111- Carlos Eduardo da Silva;
IV- Felipe Ribeiro de Jesus:
V- Gabriel Francisco Moura :
VI - Gabriel Henrique Frizzera:
VIl -Gabriel Santana dos Santos;
VIII - Hiago Felipe dos Santos;
XI - lgor Leonardo Sasaki da Silva Moreira;
X- lgor Martins Ferreira;
XI - João Paulo Barbosa Braga;
XII - Johnny William da Anunciação;
XIII - Leonardo Gallego Martins;
XIV - Lucas Felipe da Silva Beil ;
XV - Lucas Oliveira do Carmo;
XVI - Marcelo Lazari Junior;
XVII - Marcos Donizette Rodrigues Daderio ;
XVIII -Mauro Sergio Barrotti Júnior;
XIX- Pablo Alexsandro Dias Gonçalves;
XX- Pedro Paulo Corrê ia dos Santos;
XXI - Tiago Matheus Beserra;
XXI I -Victor Hugo Chiarelli de Lima;
XXII I- Victor Hugo Samuel Pereira;
XXIV -Vitor Hugo José do Nascimento; e
XXV - William Wallace Vasconcelos Gomes Figueira.
Art. 2" As despesas decorrentes da aplicação deste ato onerarão dotações próprias do
orçamento vigente do Poder Legislativo.
Art. 3° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

"PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO", 3 de novembro de 2020.
TENENTE SANTANA

Presidente
EDIO LOPES

Vice-Presidente
LUCAS GRECCO CABO MAGAL VERRI

Primeiro Secretário Segundo Secretário
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara , na mesma data.
Arquivado no Pr~cesso Legislativo n• 260/2020

' VALDEMAR MARTINS NETO MOUCO MENDONÇA
Diretor de Unidade- Diretoria Legislativa

Publicado no jornal local "Folha da Cidade", edição n° 10.483, de 04 de novembro de 2020, página 07.